
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОВЕНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.06.2021 г. №47 

п.г.т. Повенец

О подготовке проекта планировки и межевания 
территории, расположенной в Медвежьегорском 
районе, пгт. Повенец, ул. 9 мая, ул. Парамонова, ул.
Ленина, ул. Калинина, ПМТ 10:13:0070103/Р(С)/

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с 
частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 8 Устава 
муниципального образования «Медвежьегорский муниципальный район», администрация

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.Приступить к подготовке проекта планировки и межевания территории, расположенной 
в Медвежьегорском районе, пгт. Повенец, ул. 9 мая, ул. Парамонова, ул. Ленина, ул. Калинина, 
ПМТ 10:13:0070103/Р(С)/

2. Предложения о порядке, сроках подготовки и содержании проектов планировки 
территорий и проектов межевания территорий, указанных в п. 1 настоящего Постановления, могут 
быть представлены физическими и юридическими лицами в письменной, в том числе 
(электронной) форме в отдел архитектуры и градостроительства администрации муниципального 
образования «Медвежьегорский муниципальный район» по адресу: г. Медвежьегорск, ул. Кирова, 
7 , каб. 28, medgora.arx@mail.ru.

3. Отделу архитектуры и градостроительства администрации муниципального 
образования «Медвежьегорский .муниципальный район»:

3.1. Организовать мероприятия по рассмотрению предложений физических и юридических 
лиц о порядке, сроках подготовки и содержания проектов планировки территории и проектов 
межевания территории;

3.2. Осуществить проверку проекта планировки и межевания территории, на соответствие 
требованиям, установленным п. 10 ст. 45 Градостроительного Кодекса РФ.

4. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации
i на официальном сайте

за собой.

Никонова

муниципального образования «Ме, 
администрации Повенецкого 

5. Контроль над испо.

И.о.Главы администрации 
городского поселения

скии муниципальный район» i

остановления оставляю

Н . В ,

Рассылка: заявитель,дело-2, ОАиГ. 
Исп. Могилев Р.А.

mailto:medgora.arx@mail.ru

